
NOMBRE DEL PRODUCTO: PACK LIMPIEZA MAS CONSCI ENTE 1

DESCRIPCIÓN
INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
PACK LIMPIEZA MÁS CONSCIENTE, MÁS CONVENIENTE Y AMIGABLE CON EL MEDIO
AMBIENTE
PARA UNA LIMPIEZA IMPECABLE DE TU COCINA

7806810012256
17806810012253

1101225
5

FV480
Manufacturado

CHL
Pack Lim

*
2

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO(...

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE U…
CONTIENE:
1 LAVALOZAS BIODEGRADABLE VIRUTEX
1 GUANTE BIODEGRADABLE TALLA M
1 ESPONJA CELULOSA CON FIBRA DE
SISAL

UNIDADES POR CAJA: 5

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO
Con Packaging Sin Packaging

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación

FICHA DE PRODUCTO



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO

NOTAS:
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ESPECIFICACIONES PACKAGING
PACKAGING UNITARIO

NOTAS:
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DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE

FICHA DE PRODUCTO
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA
CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR

NOTAS:
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22
3

Base
Alto

5400994

250
200
270

0.46
3.23
3.68

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)

FICHA DE PRODUCTO
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NOTAS:

ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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FICHA DE PRODUCTO
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NOTAS:
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD

FICHA DE PRODUCTO
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